
ČESKOMQRAVSKÁ
_

ZARUČN] A ROZVOIOVA
BANKA, a.s.

 

 DODATEK č. 1

Smlouvy
o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků

k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů

číslo 2007-0377 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČ 70856788,
se sídlem Dlouhá 741/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČ 44848943,
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 OO Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
kterou zastupují XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX

(dále jen „záruční banka&quot;)

a

Společenství pro dům č.p. 3393-94

IČ 27274799,
se sídlem Budovatelů 4, 466 O1 Jablonec nad Nisou,
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl S, vložka číslo 3392,
které zastupují XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
(dále jen „klient&quot;)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům
na opravy a modernizace panelových domů č. 2007-0377 - AP uzavřené dne 17. 12. 2007 (dále jen „Smlouva o dotaci“):

Článek |

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti klienta a po posouzení žádosti záruční bankou se Smlouva o dotaci mění
v těchto ujednáních:

a) změna čísla účtu klienta pro výplatu dotace.

Článek u

Změny Smlouvy o dotaci

Smlouva o dotaci se mění a doplňuje takto:

1. V článku || se odst. (5) mění a zní:

„Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta
XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

llllIlllllllllllllllllIllIlll||||lllllllllllllllllllllllllllll
*OOOOOOÚOOOOOOO*

DODATEK č. 1 Smlouvy o dotaci číslo 2007-0377 - AP



um

Druh a č. předloždokmotožností:
Dbcanskv průkaz

Jablonec nad N&#39;

Mikšanikov&quot; Milena

v c; doložka oro lecalxzaci

lastnoruáné podepsal: Rudolf Piha

esa oobytu: Jablonec nad Nisou

Článek m

Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinností dnem podepsání poslední smluvní stranou.

(2) Tento Dodalek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních. přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno

vyhotovení obdrží klient.

V Praze dne V Jablonci nad Nisou dne 1 m“1 6. D5. 201i;

&#39;

VL/r

Společenství pro dům č.p. 3393-94

Rudolf Říha

předseda výboru

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Ing. Jana Šindelářová

ředitelka pobočky Praha

Společenství pro dům č.p. 3393-94

Pavel Petráček

místopředseda výboru

Í 
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Ing. Alice Kracíková

vedoucí obchodního oddělení pobočky Praha

&#39;a
W

, v
_

Pořj: 4660l-C35-COSa

ovenknihy posty: Jablonec nad Nisou l

i

Ověřovací doložka pro legaklizaci P0ýř.č: 46601-035-6087
Podle ověřknihy pošty: Jablonec nad Nisou 1

vlastnoručně podepsal; Pavel Petráček
_

Datum a misto narození: l7.05._l985.Jabl0nec nad Nisou.CZ

Adresa pobytu: Jablonec nad Nisou

v i

Budovatelu 3§94_/6,CZ
Druh a c. pgedloLdo Ltotoznosti: 109163977

übéansky prukaz

a ríisto narození; 29.ll.l98i.Jablonec nad Nisomcl

šudovatelů 3394/6
.

CZ

109376742

46.0 014

..w/d
Jablonec nad Niso

   
  Podpis; . . . .

.,
. . . . ..

ľliksanikova M&#39; ena

 

 

[-3 sKriMc&gt;rWšÍĚ/Š&quot;”__&quot;
5 ZA-„RíJČINlI A ROZVOJOVÁ
r SRAM

_

 

2/2

DODATEK č. 1 Smlouvy o dotací číslo 2007-0377 - AP

illlllIlillllllllllllllllillllll|||||llilllllillllllllllllllliillilill
*00000000000000*


		2020-10-09T09:53:19+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




